Tабелa 5.1.А  Распоред предмета по семестрима и годинама студија за основне академске студије (ОАС) –
Студијски програм: Окупациона Терапија
	Р.бр.
	Шифра предмета
	Назив предмета
	Семестар
	Тип предмета
	Статус предмета
	Активна настава
	Остали часови
	ЕСПБ

	
	
	
	
	
	
	П
	В
	ДOН
	
	

	Прва година

	1.
	ФАФ
	Функционална анатомија са физиологијом
	I
	ТМ
	О
	2
	2
	
	
	6

	2.
	ХГЕ
	Хумана генетика
	I
	ТМ
	О
	2
	2
	
	
	6

	3.
	ОСС
	Основи социологије
	I
	AO
	О
	2
	2
	
	
	6

	4.
	ОПС
	Основи психологије 
	I
	AO
	О
	2
	2
	
	
	6

	5.
	ОПЕ
	Основи педагогије
	I
	ТМ
	О
	2
	2
	
	
	6

	6.
	ООТ
	Основи окупационе терапије
	 II
	НС
	О
	2
	2
	
	
	6

	7.
	РПС
	Развојна психологија
	II
	TM
	О
	2
	2
	
	
	6

	8.
	ЕНГ1
	Енглески језик 1
	II
	АО
	О
	2
	2
	
	
	6

	9.
	ПИБ1В
	Предмет изборног блока 1 (Социологија породице; Комуникација и култура)
	II
	АО
	И
	2
	2
	
	
	6

	10.
	ПИБ2В
	Предмет изборног блока 2 (Социјална екологија; Теорија организације наставе) 
	II
	АО/СА
	И
	2
	2
	
	
	6

	Укупно часова (предавања/вежбе + ДОН/остали часови) и бодови на години
	300
	300
	
	
	60

	Укупно часова активне наставе на години
	600
	
	

	Друга година

	1.
	ППС
	Педагошка психологија
	III
	ТМ
	О
	2
	2
	
	
	6

	2.
	СЦП
	Социјална психологија
	III
	ТМ
	О
	2
	2
	
	
	6

	3.
	ОНЕ
	Основи неурологије
	III
	ТМ
	О
	2
	2
	
	
	6

	4.
	ПСИ
	Психијатрија
	III
	НС
	O
	2
	2
	
	
	6

	5.
	ЕНГ2
	Енглески језик 2
	      III
	AO
	O
	2
	2
	
	
	6

	6.
	НПС
	Неуропсихологија
	IV
	НС
	О
	3
	2
	
	
	6

	7.
	ИДН
	Истраживања у друштвеним наукама
	IV
	НС
	O
	2
	2
	
	
	7

	8.
	ЕПР
	Етиологија и процена сметњи и поремећаја у развоју
	IV
	НС
	О
	3
	2
	
	
	7

	9.
	ПИБ3В
	Предмет изборног блока 3 (Теоријске основе инклузије и интеграције; Психологија индивидуалних разлика)
	IV 
	ТМ/СА
	И
	2
	1
	
	
	5

	10.
	ПИБ4В
	Предмет изборног блока 4 (Ментална хигијена; Основи ергономије)
	IV
	НС
	И
	2
	1
	
	
	5

	Укупно часова (предавања/вежбе + ДОН/остали часови) и бодови на години
	330
	270
	
	
	60

	Укупно часова активне наставе на години
	600
	
	

	Трећа година

	1.
	ИТМ
	Интегративне терапијске методе у окупационој терапији
	V
	СА
	О
	2
	2
	
	
	6

	2.
	ОТП
	Окупациона терапија и поремећаји понашања
	V
	НС
	О
	2
	1
	
	
	5

	3.
	ОТС
	Окупациона терапија са старим лицима
	V
	НС
	О
	2
	2
	
	
	5

	4.
	ОСГ
	 Основи геронтологије
	V
	НС
	O
	2
	1
	
	
	6

	5.
	СТУ
	Специфичне тешкоће учења 
	V
	НС
	O
	2
	2
	
	
	6

	6.
	СИД
	Сензорна интеграција и сензорна дисфункција
	VI
	СА
	О
	2
	1
	
	
	5

	7.
	УУЕ
	Увод у етику 
	VI
	НС
	O
	2
	2
	
	
	6

	8.
	ОСЛ
	Организација и прогрaмирање слободног времена
	VI
	СА
	О
	2
	2
	
	
	4

	9.
	ПИБ5OT
	Предмет изборног блока 5

(Основи интерперсоналних вештина; Здравствена и социјална заштита)
	VI
	НС/СА
	И
	2
	2
	
	
	6

	10.
	ПИБ6OT
	Предмет изборног блока 6

(Терапија игром; Первазивни развојни поремећаји)
	VI
	СА/СА
	И
	2
	2
	
	
	5

	11.
	ПИБ7OT
	Предмет изборног блока 7 (Алтернативна и аугментативна комуникација; Асистивна технологија)
	VI
	СА/СА
	И
	2
	1
	
	
	4

	12.
	СП1OT
	Стручна пракса 1
	VI
	
	2
	
	
	
	2
	2

	Укупно часова (предавања/вежбе + ДОН/остали часови) и бодови на години
	330
	270
	
	30
	60

	Укупно часова активне наставе на години
	600
	
	

	Четврта година


	
	
	 
	VII
	СА
	O
	2
	1
	
	
	

	1.
	ОПП
	Окупациона терапија код особа којима је потребна посебна подршка
	VII
	СА
	O
	2
	2
	
	
	6

	2.
	ОФД
	Окупациона терапија и физичка дисфункција
	VII
	СА
	О
	2
	2
	
	
	6

	3.
	ОДД
	Окупациона терапија у дневним боравцима и домовима за децу и одрасле
	VII
	СА
	О
	2
	2
	
	
	7

	4.
	ОРД
	Окупациона терапија у адаптацији радне средине
	VII
	СА
	О
	2
	2
	
	
	6

	5.
	ОШО
	Окупациона терапија у школском окружењу
	VII
	СА
	О
	3
	2
	
	
	7

	6.
	ТПП
	Oснови саветовања и психотерапије  
	VIII
	СА
	О
	2
	1
	
	
	5

	7.
	ОМЗ
	Окупациона терапија и ментално здравље
	VIII
	НС
	О
	2
	2
	
	
	6

	8.
	ПИБ8OT 
	Предмет изборног блока 8 (Саветодавни рад са породицом;Невербална комуникација)
	VIII
	СА/НС
	И
	2
	2
	
	
	5

	9.
	ПИБ9OT
	Предмет изборног блока 9(Когнитивне стратегије учења; Професионални ризици у хуманистичким професијама)
	VIII
	СА/СА
	И
	2
	2
	
	
	5

	10.
	ПИБ10OT
	Предмет изборног блока 10 (Теорија и пракса интеркултурних комуникација; Универзална људска и дечија права)
	VIII 
	АО /СА
	И
	2
	2
	
	
	4

	11.
	СП2OT
	Стручна пракса 2
	VIII
	
	
	
	
	
	2
	3

	Укупно часова (предавања/вежбе + ДОН/остали часови) и бодови на години
	315
	285
	
	30
	60

	Укупно часова активне наставе на години
	600
	
	

	Укупно часова активне наставе, остали часови и бодова за све године студија
	2400
	
	


